
Zarządzenie Nr 203 /2013 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 11 lipca 2013 r. 
 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radziejów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 

poz. 1530, poz. 1548) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia 
2012r. zmienionej : 

Uchwałą Nr XVII/185/2013 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 marca 2013 r.  
Uchwałą Nr XIX/195/2013 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2013 r. 
 

wprowadza się, następujące zmiany: 
 

§ 2. 1. Do § 1 wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Radziejów na lata 2013-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
na lata 2013-2026 i przyjmuje zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
         Wójt Gminy 
               Marek Szuszman 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 W związku z wprowadzonymi zmianami do uchwały budżetowej zarówno po stronie 

dochodów jak i wydatków zachodzi konieczność dokonania niezbędnych zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

                 Marek Szuszman 

 


